Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 16.09.2014
	№ 6345

	О внесении  изменений в состав комиссии  по  определению необходимости  проведения ремонта жилых помещений, собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, а также лица из числа детей-сирот и  детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденный    постановлением администрации городского округа г.Бор                            от 01.07.2011 № 3132

	          В связи с изменившимися обстоятельствами администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в  состав комиссии по определению необходимости  проведения ремонта жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся  без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся  без попечения родителей, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 01.07.2011 № 3132 (в ред.от 14.03.2013 № 1404, от  10.09.2013 № 5544, от 20.03.2014 № 1757), следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии:

Ершову О.Ю. –заместителя главы администрации городского округа г.Бор по социальной политике, председателем комиссии.

1.2. Вывести из состава комиссии Галанину Т.П.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                   (Ю.Г. Зырянов) передать для опубликования  настоящее постановление в газету «Борская правда» и  обеспечить размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	                                                  А.В. Киселев

И.В.Киселева 91478